
+39 Angel's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Sartore Elisa (07/315) 4 7 4 4 4 4 4 7 4 5 4 7 4 9 4 7 4 5 4 6

Strizzi Marco (07/711) 0 0 0 0 4 3 4 9 4 10 0 0 4 8 4 6 4 8 4 8

Pattaro Barbara (07/001) 4 3 2 4 0 0 4 5 0 0 4 7 4 4 0 0 4 6 4 8

Riccio Fabio (07/776) 4 3 4 6 4 7 4 3 2 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Strizzi  Stefano (07/713) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 1 1 0 0 4 4 2 6 0 0

Carvelli Gabriella (07/634) 0 0 2 1 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10

Ghezzi Melissa (07/587) 4 8 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Sorace Caterina (07/716) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 3 4 0 0 4 2 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sartore Elisa 07/315 40 61 1,52

Strizzi Marco 07/711 28 52 1,86

Pattaro Barbara 07/001 26 37 1,42

Riccio Fabio 07/776 22 26 1,18

Strizzi  Stefano 07/713 11 19 1,73

Carvelli Gabriella 07/634 10 17 1,70

Ghezzi Melissa 07/587 12 16 1,33

Sorace Caterina 07/716 11 9 0,82

Babumba-Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Esposito Giuseppe (07/921) 4 9 2 5 4 7 4 9 4 8 4 8 4 9 4 9 4 12 4 4

Dentis Krizia Gianmary (07/910) 4 6 0 0 4 9 4 5 4 6 4 8 3 4 4 6 4 6 3 7

Crivellaro Mario (07/605) 0 0 4 7 4 6 4 9 0 0 1 2 4 7 2 3 2 4 3 7

Astegiano Valerio (07/1058) 4 9 2 2 0 0 3 9 3 3 3 2 0 0 4 9 2 5 3 5

Moino Fabiano (07/307) 0 0 4 9 4 8 1 3 4 5 3 4 4 5 2 3 0 0 1 1

Senzio Stefano (07/1071) 2 4 4 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Simone Franco (07/768) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 4 2 1 2

Maretto Stefano (07/603) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Esposito Giuseppe 07/921 38 80 2,11

Dentis Krizia Gianmary 07/910 34 57 1,68

Crivellaro Mario 07/605 24 45 1,88

Astegiano Valerio 07/1058 24 44 1,83

Moino Fabiano 07/307 23 38 1,65

Senzio Stefano 07/1071 8 9 1,12

Simone Franco 07/768 9 7 0,78

Maretto Stefano 07/603 0 0 0,00

Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Servo Stefano (07/1125) 4 7 4 9 4 6 2 5 4 10 4 11 4 12 4 7 4 7 4 10

Gaci Arben (07/1123) 4 8 4 9 4 8 4 7 4 6 4 6 4 8 4 6 4 5 0 0

Petrali Emanuele (07/1124) 4 5 4 5 2 1 4 8 2 2 4 5 3 6 2 0 4 4 1 1

Defilè Roberto (07/1121) 4 7 4 3 2 0 2 1 2 3 3 3 3 3 4 4 0 0 0 0

Isolatto Simone (07/1127) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 2 1 3 1 4 7

Didero Alessandro (07/1433) 0 0 0 0 2 3 4 4 2 1 0 0 0 0 0 0 1 1 3 2

Chiampo Flavia (07/1334) 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 4

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Servo Stefano 07/1125 38 84 2,21

Gaci Arben 07/1123 36 63 1,75

Petrali Emanuele 07/1124 30 37 1,23

Defilè Roberto 07/1121 24 24 1,00

Isolatto Simone 07/1127 11 11 1,00

Didero Alessandro 07/1433 12 11 0,92

Chiampo Flavia 07/1334 9 4 0,44



Monos Dart 2.0

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Pinna Danilo (07/870) 4 10 4 9 4 6 4 2 3 0 4 3 4 4 2 3 4 5 4 2

Piscitelli Salvatore (07/507) 4 7 4 5 2 3 4 6 4 6 4 6 0 0 4 5 0 0 0 0

Cappiello Manuela (07/1317) 2 3 2 3 0 0 4 4 4 6 0 0 4 7 2 4 0 0 0 0

Erculanese Andrea (07/1375) 3 0 2 3 4 6 2 1 1 0 0 0 2 2 0 0 4 5 4 5

Aimar Jacopo (07/1069) 0 0 2 1 1 1 0 0 4 7 2 1 0 0 2 3 4 6 0 0

Arese Fabio (07/832) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 7 3 1 2 0

Bruno Alessandro (07/010) 1 1 0 0 3 4 2 0 0 0 0 0 4 5 2 1 0 0 0 0

Misia Claudio (07/829) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 2 4 6

Pittavino Marco (07/823) 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 3

De Lorenzo  Serena (07/1276) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pinna Danilo 07/870 37 44 1,19

Piscitelli Salvatore 07/507 26 38 1,46

Cappiello Manuela 07/1317 18 27 1,50

Erculanese Andrea 07/1375 22 22 1,00

Aimar Jacopo 07/1069 15 19 1,27

Arese Fabio 07/832 15 17 1,13

Bruno Alessandro 07/010 12 11 0,92

Misia Claudio 07/829 7 8 1,14

Pittavino Marco 07/823 8 8 1,00

De Lorenzo  Serena 07/1276 0 0 0,00

Team Kakashi

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Martino Alessandro (07/424) 4 7 4 5 4 11 4 9 4 11 4 7 4 6 4 9 4 7 4 6

Quesito  Nicolò (07/486) 4 5 4 1 0 0 4 5 4 6 4 7 4 8 4 6 4 10 4 6

Sandrone Marco (07/428) 1 3 4 2 4 5 4 6 4 6 4 6 0 0 4 6 4 5 4 5

Bisaccia Alessandro (07/515) 3 2 0 0 4 7 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 0 4 7

Corizza Massimiliano (07/1300) 4 1 4 7 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gervasi Pierangelo (07/223) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Martino Alessandro 07/424 40 78 1,95

Quesito  Nicolò 07/486 36 54 1,50

Sandrone Marco 07/428 33 44 1,33

Bisaccia Alessandro 07/515 35 34 0,97

Corizza Massimiliano 07/1300 12 11 0,92

Gervasi Pierangelo 07/223 4 4 1,00

Walhalla Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Demi Lapo (07/320) 4 4 4 10 4 10 4 7 4 8 4 8 4 10 4 9 4 7 4 8

Brandolini Mario (07/054) 4 7 3 8 2 5 4 8 4 5 4 7 4 5 0 0 4 7 4 11

Acchiardi Diego (07/112) 4 8 1 3 4 8 4 5 2 4 4 7 2 5 4 8 4 8 0 0

Lucco Francesca (07/881) 4 8 3 5 4 4 2 1 4 6 2 5 4 5 4 8 1 3 4 3

Martin Matteo (07/379) 0 0 1 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 6

Zanellato  Claudio (07/902) 0 0 2 3 0 0 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 3 5 0 0

Luise Renato (07/837) 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0 0 0

Senzio Pietro (07/903) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Demi Lapo 07/320 40 81 2,02

Brandolini Mario 07/054 33 63 1,91

Acchiardi Diego 07/112 29 56 1,93

Lucco Francesca 07/881 32 48 1,50

Martin Matteo 07/379 9 13 1,44

Zanellato  Claudio 07/902 9 12 1,33

Luise Renato 07/837 8 4 0,50

Senzio Pietro 07/903 0 0 0,00


